
             
 

 
 
 

PORTARIA N.º 020/2014 - DRH 
 
 
 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 

Professor ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º) Conceder de acordo com o artigo 247, da 

lei n° 6.174 de 16 de novembro de 1970, Licença Especial de 90 (noventa) dias, à 

Servidora Luzia BANA, RG. n.º 518.429-0/PR, Professora efetiva lotada no colegiado 

de geografia, de 24 de fevereiro de 2014 a 24 de maio de 2014, referente ao período 

aquisitivo de 21 de dezembro de 1992 a  20 de dezembro  de 1997. 

 

 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir desta 

data,  revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Paranavaí, 07 de março de  2014. 

 
 

 
 
 

ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor  

. 


